ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2020
V/v di dời đường dây điện

0,2kV của các hộ dân đi qua

dự án TMA của Công ty

TNHH Giải pháp phần mềm

Tường Minh Bình Định

                                              Kính gửi:  Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 239/BGPMB-

HT ngày 20/3/2020 về việc xin chủ trương di dời tuyến đường dây điện 0,2kV của

các hộ dân đi qua dự án TMA của Công ty TNHH Giải pháp phần mềm Tường

Minh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh làm Chủ đầu tư thực

hiện các thủ tục đầu tư xây dựng di dời tuyến đường dây điện 0,2kV của các hộ

dân đi qua dự án TMA của Công ty TNHH Giải pháp phần mềm Tường Minh Bình

Định. Nguồn vốn thực hiện: Vốn Ngân sách nhà nước (từ nguồn vốn giải phóng

mặt bằng phục vụ dự án Khu Công nghệ phần mềm của Công ty TMA Solutions

tại khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn).

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai

thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT P.C.Thắng;

- Các Sở CT, XD, TN&MT, TC;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T10:25:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T11:04:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-26T11:20:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T20:13:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T20:13:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T20:13:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!